
EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonic Goes Hollywood1 38 Madla, Lisa Marie 33383 28653 4ME/VP

Solos Express2 1 Bouchner, Calina-Maria 31149 25597 3ME/VP

Delja3 4 Volkmann, Emelie 33283 34933 2ME/VP

Zoe Sunshine4 2 Längert, Angelina 90015 32561 1
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Scarlett O Rigin1 10 Bauer-Plettenberg, Heik 24863 25959 5ME/VP

Zippo Silent Marge2 78 Laars, Henrike 30421 33712 4ME/VP

Goya3 97 Pohl, Sarah 28923 30061 3ME/VP

PR Kissed A Girl4 11 Wolter, Nadine 28371 33746 2ME/VP

Silver Bar Dakota5 27 König, Kerstin 14008 31051 1ME/VP
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Generosa La Primera1 107 Morteiro, Ignacio 90012 90011 4 66

Hansi2 98 Liepe, Stephanie 90016 90005 3 57,5

Grace3 69 Krakow, Birgit 90007 90004 2 51,5
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MR. Poco Jumper1 18 Haslinger, Lucas 27356 30049 4 71,5ME/VP

Yoki2 7 Rahn, Charlotte 29817 31105 3 70ME/VP

Zippo Silent Marge3 78 Laars, Henrike 30421 33712 2 65,5ME/VP

A Special Lucky4 59 Lenz, Lana 25972 30000 1 65ME/VP
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leagures Nice Amy1 124 Just, Mario 29592 20740 5 69,5ME/VP

Sammy Poco2 21 Adamczyk, Thomas 30380 21454 4 67,5ME/VP

San City3 103 Stock, Stefanie 22848 29324 3 64,5XB/BRA

Loki4 19 Schmidt, Tanja 33509 35202 2 62,5ME/VP

GS Gladiators Cool Blue5 123 Schmidt, Maria 31659 33724 1 62ME/VP
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sonic Goes Hollywood1 38 Madla, Lisa Marie 33383 28653 5 69,5ME/VP

Solos Express2 1 Bouchner, Calina-Maria 31149 25597 4 65,5ME/VP

Delja3 4 Volkmann, Emelie 33283 34933 3 64ME/VP

Lady Starlex May4 119 Sand, Patricia 90013 35268 2 60

Zoe Sunshine5 2 Längert, Angelina 90015 32561 1 52
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peponitas Jamie King1 47 Dlouhy-Niehaus, Silvia 15554 30009 5 68ME/VP

Goya2 97 Pohl, Sarah 28923 30061 4 67,5ME/VP

Nugget Caxy Rey3 81 Strehlow, Yvonne 31018 32477 3 66,5ME/VP

Wanjo4 79 Hafermalz, Eva 25856 31162 2 65,5ME/VP

Silver Eye Rose5 48 Gimbel, Jenny 90024 19853 1 61
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Astana1 65 Linde, Stephan 24682 24730 5 70,5ME/VP

Einsteins Chiquitita2 63 Linde, Stephan 24682 35050 4 70ME/VP

SR Mollys Holly Jac3 61 Gonsiorek, Ina 17151 22099 3 69ME/VP

Mister Ken Origin4 40 Sauber, Olaf 19996 26069 2 68,5ME/VP

Lucky Boogie KR5 33 Gohrs, Anja 22282 32390 1 66,5ME/VP
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lucky Boogie KR1 33 Gohrs, Anja 22282 32390 5ME/VP

Silver Bar Dakota2 27 König, Kerstin 14008 31051 4ME/VP

Mister Ken Origin3 40 Sauber, Olaf 19996 26069 3ME/VP

Zippo Silent Marge4 118 Pisch, Josephine 11219 33712 2B/BRA

MR. Poco Jumper5 18 Haslinger, Lucas 27356 30049 1ME/VP
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippo Silent Marge1 78 Laars, Henrike 30421 33712 5ME/VP

PR May It Be2 102 Becher, Rebecca 21404 90007 4ME/VP

Sparkle3 17 Gutgesell, Annette 30176 31410 3ME/VP

Major Of Minority4 22 Koschnicke, Jenny 22155 27667 2ME/VP

Silver Eye Rose5 48 Gimbel, Jenny 90024 19853 1
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lulu1 36 Fahning, Paula 90005 90003 5

Aurillia2 110 Weiß, Emma Solea 90020 90013 4

Macarena La Primera3 108 Kerbstat, Tabea 90019 90012 3

Tacuara La Primera4 114 Von Bassewitz, Isabelle 90022 90015 2
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lulu1 36 Fahning, Paula 90005 90003
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Major Of Minority2 25 Gohrs, Ruby 90002 27667

Linda La Primera2 116 Dörnbrack, Benn Johann 90023 35349
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 1-3 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Karino1 87 Staege, Daniela 25094 26174 71ME/VP

SR Mollys Holly Jac2 61 Gonsiorek, Ina 17151 22099 68ME/VP

Wanjo3 79 Hafermalz, Eva 25856 31162 62ME/VP

Niftybrand Jetalito4 58 Haslinger, Frank 20051 31261 61,5ME/VP

Astana5 65 Linde, Stephan 24682 24730 60,5ME/VP
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 4-5 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Leagures Nice Amy1 124 Just, Mario 29592 20740 65ME/VP

Perla2 120 Schenck, Luisa 90014 35182 59,5

Adala3 101 Bartel, Vanessa 30611 32381 39ME/VP
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Generosa La Primera1 107 Morteiro, Ignacio 90012 90011 4

Action2 106 Twarog, Maria 90011 90009 3
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mojo1 88 Kendzierski, Toni 32043 33802 5ME/VP

Sammy Poco2 21 Adamczyk, Thomas 30380 21454 4ME/VP

Peppys Dream Sissi3 84 Schmidtke, Juliane 90008 29554 3

Monty4 67 Panzer, Madlen 32101 34121 2B/BRA

Perla5 120 Schenck, Luisa 90014 35182 1
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solos Express1 1 Bouchner, Calina-Maria 31149 25597 5ME/VP

Lady Starlex May2 119 Sand, Patricia 90013 35268 4

Sonic Goes Hollywood3 38 Madla, Lisa Marie 33383 28653 3ME/VP

Gabby Sunshine4 89 Sabelus, Annelie 31444 31599 2ME/VP

Delja5 4 Volkmann, Emelie 33283 34933 1ME/VP
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MR. Poco Jumper1 18 Haslinger, Lucas 27356 30049 5ME/VP

SR Mollys Holly Jac2 61 Gonsiorek, Ina 17151 22099 4ME/VP

A Special Lucky3 59 Lenz, Lana 25972 30000 3ME/VP

Einsteins Chiquitita4 63 Linde, Stephan 24682 35050 2ME/VP

Peppys Dream Sissi5 85 Staege, Daniela 25094 29554 1ME/VP
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PR Kissed A Girl1 11 Wolter, Nadine 28371 33746 4ME/VP

Lucky Boogie KR2 33 Gohrs, Anja 22282 32390 3ME/VP

Stonedance Hollystar3 37 Rudlof, Charlott 26423 28615 2ME/VP

Silver Bar Dakota4 27 König, Kerstin 14008 31051 1ME/VP
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sparkle1 17 Gutgesell, Annette 30176 31410 6ME/VP

PR May It Be2 102 Becher, Rebecca 21404 90007 5ME/VP

Mr. Lucky Sunshine3 9 Gutgesell, Raik 30175 31412 4ME/VP

As Hard As A Rock4 12 Wolter, Denis 30174 31411 3ME/VP

Major Of Minority5 22 Koschnicke, Jenny 22155 27667 2ME/VP

What`s up little Boy6 14 Schulz, Jennifer 30779 32320 1ME/VP
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mojo1 88 Kendzierski, Toni 32043 33802 5ME/VP

GS Gladiators Cool Blue2 123 Schmidt, Maria 31659 33724 4ME/VP

Perla3 120 Schenck, Luisa 90014 35182 3

Yaguar LP Primera4 42 Schroeder, Dagmar 29281 30344 2ME/VP

Linda La Primera5 100 Hermann, Ann-Christin 29089 35349 1ME/VP
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solos Express1 1 Bouchner, Calina-Maria 31149 25597 5ME/VP

Sonic Goes Hollywood2 38 Madla, Lisa Marie 33383 28653 4ME/VP

Doc`s Jana3 49 Gimbel, Mary 90017 31639 3

Silver Bar Dakota4 28 König, Sarah 30422 31051 2ME/VP

Lady Starlex May5 119 Sand, Patricia 90013 35268 1
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Generosa La Primera1 107 Morteiro, Ignacio 90012 90011 4

Action2 106 Twarog, Maria 90011 90009 3

Grace3 69 Krakow, Birgit 90007 90004 2
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Karino1 87 Staege, Daniela 25094 26174 5 67ME/VP

Play Sail Pegasus2 45 Schroeder, Jan 29049 34308 4 63ME/VP

A Rumedy Gunsmoke3 39 Täuber, Christin 90026 33929 3 50
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sammy Poco1 21 Adamczyk, Thomas 30380 21454 4 67ME/VP

Karino2 82 Schmidtke, Juliane 90008 26174 3 64
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: Sonderprüfun Barrel Race LK 5-1 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rosita1 121 Brinkmann, Bernhard 90027 90016 18,05

Zoe Sunshine2 2 Längert, Angelina 90015 32561 20,36

Makita3 34 Suhm, Celina 90004 35263 22,35
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MR. Poco Jumper1 18 Haslinger, Lucas 27356 30049 6 71ME/VP

Miss Linda Lina2 44 Schroeder, Jan 29049 24444 5 70,5ME/VP

SR Mollys Holly Jac3 61 Gonsiorek, Ina 17151 22099 4 70ME/VP

Play Sail Pegasus4 45 Schroeder, Jan 29049 34308 3 69,5ME/VP

Mister Ken Origin5 40 Sauber, Olaf 19996 26069 2 69ME/VP

A Special Lucky5 59 Lenz, Lana 25972 30000 2 69ME/VP
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nugget Caxy Rey1 81 Strehlow, Yvonne 31018 32477 6 70,5ME/VP

As Hard As A Rock2 12 Wolter, Denis 30174 31411 5 70ME/VP

Mr. Lucky Sunshine3 9 Gutgesell, Raik 30175 31412 4 69ME/VP

PR May It Be4 102 Becher, Rebecca 21404 90007 3 68,5ME/VP

Hankook5 50 Jeske, Antje 30384 33530 2 67,5ME/VP

Goya6 97 Pohl, Sarah 28923 30061 1 65,5ME/VP
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solos Express1 1 Bouchner, Calina-Maria 31149 25597 5 70,5ME/VP

Sonic Goes Hollywood2 38 Madla, Lisa Marie 33383 28653 4 67,5ME/VP

Gabby Sunshine3 89 Sabelus, Annelie 31444 31599 3 67ME/VP

Delja4 4 Volkmann, Emelie 33283 34933 2 65ME/VP

Makita5 34 Suhm, Celina 90004 35263 1 63,5
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mojo1 88 Kendzierski, Toni 32043 33802 6 69ME/VP

Karino2 82 Schmidtke, Juliane 90008 26174 5 68

GS Gladiators Cool Blue3 123 Schmidt, Maria 31659 33724 4 64ME/VP

Yaguar LP Primera4 42 Schroeder, Dagmar 29281 30344 3 63,5ME/VP

Grace5 69 Krakow, Birgit 90007 90004 2 63
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EWU-Turnier: C Dalwitz

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Mollys Holly Jac1 61 Gonsiorek, Ina 17151 22099 4 69,5ME/VP

Karino2 87 Staege, Daniela 25094 26174 3 67ME/VP

Dienstag, 2. Mai 2017 Seite 32 von 32


